ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Link 230 adattatore da qd a usb-a

CK192720
5706991017441
JABRA

230-09

N

Cadauno
1

1

0.03
122.4

GN LINK 230 ADATT.RE USB CON QD

Marca JABRA
Materiale plastica
Tipo cavo
Colore primario Nero

Tipologia generica Cavo




Tipologia specifica

Cavo

Funzione

Collegamento delle cuffie

Materiale

Plastica

DIMENSIONI

Altezza

Larghezza

Profondita

Peso
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