

Link 230 adattatore da qd a usb-a	
Codice	CK192720
EAN	5706991017441
Marca	JABRA
Part number	230-09
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.03
Volume (cm ³)	122.4
GN LINK 230 ADATT.RE USB CON QD	

SPECIFICHE

Tipo	cavo
Materiale	plastica
Marca	JABRA

SPECIFICHE

Colore primario	Nero
Tipologia generica	Cavo

Tipologia specifica	Cavo
Funzione	Collegamento delle cuffie
Materiale	Plastica
DIMENSIONI	
Altezza	0
Larghezza	0
Profondità	0
Peso	0